110
24

114
33
27
55
64
45
61
58
20
91

104
65
106
70
75
30
76
111
93
89
34
92

10
31

88
85

54

Mannschaftsname

Die Gejagten
Ehrhardt-Family
Team "Qual Dich"
TV Rodenbach

3. Versuch Blau-Weiss Pirmasens

Rockcountry-Friends
DIE MACHER
Uberflieger
Incredibles
Team Radsport Sieber
Crazy Family
Ski-Club-Pirmasens.de
Die Ledschde
Los Dopaminos
Team Gersbach
Die Rodalwer
Vollgas
Die Ruhbénker
Die Fetten Wirste
Hembach - Runners
Das fixe Trio
Team Chancenlos
SWPS - DAS TEAM
St. Wendeler Bikebéaren
Die Baller
Gegenwind
Mission Impossible 3
Die Rehbeck
Lion Heart
Die wo gewinne welle

Leibniz Gymnasium Pirmasens

PS-Die vom Amt
Team Kallysto
DUSACH nochemol

Schwimmen
Pallmann, Neil
Ehrhardt, Paul
Holzkamm, Kai
Franzreb, Florian
Walter, Sven
Faulhaber, Heiko
Kling, Hartmut
Dully, René
Breschke, Jens
Wallacher, Rolf
Veith, Caroline
Schulz, Felix
Dockweiler, Thorsten
Thome, Johannes
Schéfer Christian
Becker, Martin
Jung, Vanessa
Fath, Peter
Budell, Gregor
Wagner, Ralf
Seidel, Caroline
Brodel, Oliver
Makeev, Igor
Schler Gunter
Kéfer, Marius
Brunner, Florian
Kiefer, Stefan
Hartmann, Harald
Weschler, Marco
Faulhaber, Boris
Jann, Cosimo
Schneider, Steffen
Schmidt, Karsten
Kissinger, Martin

Radfahren
Jochum, Volker
Ehrhardt, Max
Wagner, Stephan
Henrich, Jan
Fox, Steffen
Trapp, Andreas
Kelbling, Thomas
Schon, Hans-Georg
Borell, Nicki
Hempel, Achim
Veith, Sebastian
Wilhlem, Volker
Bruckner, Thomas
Salzmann, Andreas
Faulhaber, Thomas
Becker, Heino
Burgmann, Bjorn
Hilbrath, Stefan
Ortlieb, Rainer
Frank, Georg
Muller, Armand
Neufeld, Sigbert
Zimmermann, Peter
Muller, Karl - Heinz
Escher, Alexander
Brunner, Steffen
Mansmann, Swen
Reinhard, Andre
Kasper, Jurgen
Schéfer, Axel
Gennrich, Dominic
Rothaar, Gustav
Peters, Yves
Kissinger, Christian

Laufen
Franzmann, Joelle
Heil, Patrick
Wagner, Andreas
Hadbawnik, Frank
Nagel, Volker
Trapp, Tobias
Bolts, Udo
Faust, Glunter
Bennewart, Gerd
Stenger, Roland
Veith, Klara
Schmitt, Richard
Kupperroth, Bernd
Karmann, Uwe
Weber, Tino
Dehaut, Thomas
Hublitz, Jens
Muller, Claudia
Bettinger, Herrmann
Bodenschatz, Mario
Rohe Ann-Kathrin
Zimmer, Markus
Schmidt, Peter
Schuch, Wolfgang
Andabili, Navid
Brunner, Matthias
Wilhelm, Timm
Poplonski, Frank
Brunner, Peter
Ganter, Marco
Maier, Sebastian
Rothaar Axel
Kramer, Isabel
Kissinger, Markus

AK

Altersklasse
Mixed
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Mixed
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Mixed
Mixed
Manner
Manner
Mixed
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Mixed
Manner

Schwimmen
00:12:17
00:17:17
00:13:12
00:16:26
00:12:45
00:16:15
00:22:59
00:14:47
00:15:45
00:20:16
00:13:50
00:14:56
00:14:07
00:13:17
00:16:08
00:16:30
00:20:19
00:16:29
00:18:42
00:19:43
00:16:20
00:17:11
00:18:19
00:19:44
00:14:46
00:20:24
00:16:03
00:17:27
00:14:32
00:13:14
00:19:15
00:19:34
00:21:20
00:17:05

Rad
01:15:59
01:10:58
01:09:54
01:12:42
01:19:49
01:15:56
01:15:05
01:16:43
01:25:02
01:16:19
01:15:29
01:18:11
01:19:16
01:25:55
01:17:02
01:28:15
01:20:19
01:17:27
01:22:45
01:21:10
01:15:53
01:27:25
01:30:05
01:24:47
01:22:15
01:15:08
01:27:04
01:22:53
01:27:29
01:34:47
01:29:15
01:27:26
01:17:23
01:30:19

Laufen
00:35:48
00:36:10
00:42:11
00:40:52
00:38:01
00:39:53
00:34:12
00:44:16
00:35:17
00:39:35
00:46:56
00:43:12
00:43:52
00:40:30
00:46:35
00:35:19
00:39:49
00:47:11
00:39:56
00:41:23
00:50:33
00:40:32
00:37:33
00:41:33
00:49:31
00:52:25
00:44:54
00:48:07
00:46:39
00:40:54
00:42:03
00:43:47
00:53:31
00:45:54

Zeit
02:04:04
02:04:25
02:05:17
02:10:00
02:10:35
02:12:04
02:12:16
02:15:46
02:16:04
02:16:10
02:16:15
02:16:19
02:17:15
02:19:42
02:19:45
02:20:04
02:20:27
02:21:07
02:21:23
02:22:16
02:22:46
02:25:08
02:25:57
02:26:04
02:26:32
02:27:57
02:28:01
02:28:27
02:28:40
02:28:55
02:30:33
02:30:47
02:32:14
02:33:18

Platz
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80
21
59
28
48

19
51
81
105
67
17
69
11
53
72
32
62
46
13
18
109
73
43
52
50
99
40
23
78
66
84
16
82
38
68

psb - Team Altbau
Waldmensche
Tussis 06
Endspurt
psb - Die Claimer
No Chance
Free Solo
Team Dicke Uberraschung
Backerei Diener Team
TNT
ATATAT - PBC
Ramazzoti’s LC Donnersberg
Honduras - PBC
Quick-Set
Team Duracell
Team-Peter Kaiser
Speedies of Nolte
No time to loose
psb Drei-Lander-Team
Die Optimisten

Hager Tehalit Ist Fit "Team Baden"

Thohaka
Tres Hombres
The Unit
Die Trualbtaler
Jumathei
SWPS - Scheinleistung
FLORIAN PS 2
Die Sonntagsfahrer
3 Frauen - 7 Kinder
Die drei Weisen aus
PS-Adrenalin
Team 08/15
Team Ehrstein
"Team Honesty"
MTown Gammla - PBC

Kissinger, Kerstin
Matheis, Michael
Cichos, Lisa
Thiemann, Axel
Leis, Norbert
Kiewel, Philip
Hirtl, Oliver
Reuter, Anne
Karplak, Sascha
Glnster, Thomas
Weber, Susanne
Jendryschik, Gerhard
Weber, Claudia
Anderie, Matthias
Weber, Patrick
Hildebrandt, Manuela
Brands, Christian
Hempel, Patrick
Matheis, Gero
Nikolaus, Ulrike
Mirow, Denise
Heinzelmann, Thomas
Morschett, Mathias
Kichler, Hagen
Kuhn, Stefanie
Jung, Matthias
Hammacher, Felix
Schréder, Steffen
Bibus, Elke
Kasper, Tanja
Schmitt, Sebastian
Hinkel, Hubert
Kling, Michel
Miiller, Rolf
Helfrich, Jochen
Eisenhauer, Jana

Rohde, Christoph
Bauer, Frank
Briickner, Andrea
Klingener, Michael
Trapp, Curd
Kiewel, Roland
Keller, Anja
Weinert, Jochen
Lickteig, Ludwig
Wagner, Norbert
Cronauer, Ralf
Zahn, Gunter
Sappok, Daniel
Hafner, Reiner
Weber, Benjamin
Doldde, Robert
Hohl, Uwe
Schitz, Andre
Neuber, Wolfgang
Ernst, Matthias
Drexler, Stephan
Staiger, Harry
Dissel, Klaus
Marx, Stephan
Sieber, Jirgen
Theisinger, Frank
Hammacher, Jérg
Mayer, Markus
Welker, Peter
Munch, Sabine
Schirra, Christoph
Gaubatz, Peter
Lenhart, Frank

Orth-Jordan, Brigitte
Cronauer, Johannes

Prehn, Felix

Bion, Peter
Edrich, Holger
Emmer, Silke
Schiller, Klaus
Dorst, Thomas
Paust, Steffen

Schmitzer, Martin
Tuma-Reuter, Rainer

Diener, Udo

Mertz, Thomas
Seibert, Mathias
Bannat, Uwe
Riedler, Marc
Jager, Achim
Konig, Peter
Cronauer, Thomas
Tullmann, Klaus
Kronig, Katja
Konrath, Peter
Gessner Mlinaric, Sieglinde
Mirow, Jirgen
Heinzelmann, Karin
Miethe, Tobias
Kuchler, Simon
Pieper, Peter
Mayer, Holger
Hammacher, Kasimir
Roscher, Tobias
Schmitzer, Stefan
Eschelbach, Iris
Mdller, Christoph
Martin, Gabriele
Schwarze, Michael
Behncke, Michael
Cronauer, Torsten
Salzmann, Christopher
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Mixed
Manner
Frauen
Manner
Manner
Manner

Mixed

Mixed
Manner
Manner

Mixed
Manner

Mixed
Manner
Manner

Mixed
Manner

Mixed
Manner

Mixed

Mixed

Mixed
Manner
Manner

Mixed
Manner
Manner
Manner

Mixed
Frauen
Manner

Mixed
Manner

Mixed
Manner

Mixed

00:17:55
00:26:25
00:15:27
00:16:57
00:23:56
00:19:32
00:20:35
00:24:52
00:14:11
00:14:59
00:19:50
00:22:03
00:45:00
00:19:25
00:20:43
00:23:38
00:20:50
00:19:14
00:22:32
00:18:14
00:15:14
00:14:48
00:18:10
00:16:32
00:18:12
00:19:39
00:19:41
00:26:59
00:17:55
00:23:48
00:20:40
00:21:40
00:20:35
00:21:55
00:21:22
00:26:25

01:30:27
01:24:30
01:32:34
01:28:53
01:29:09
01:22:56
01:35:11
01:30:36
01:35:08
01:36:31
01:33:07
01:31:51
01:07:13
01:34:57
01:31:33
01:35:02
01:41:16
01:21:56
01:29:41
01:26:13
01:43:02
01:32:04
01:31:12
01:34:26
01:37:41
01:29:55
01:27:23
01:30:36
01:31:49
01:35:06
01:39:43
01:26:00
01:28:57
01:35:17
01:37:21
01:38:38

00:45:06
00:42:37
00:47:01
00:49:45
00:42:58
00:53:46
00:40:37
00:41:32
00:47:49
00:46:25
00:45:28
00:44:48
00:46:59
00:44:54
00:47:46
00:41:32
00:38:09
00:59:09
00:48:17
00:56:35
00:42:54
00:54:29
00:52:13
00:51:08
00:46:33
00:52:58
00:56:14
00:46:06
00:54:16
00:45:22
00:43:59
00:56:45
00:55:06
00:48:36
00:47:22
00:41:24

02:33:28
02:33:32
02:35:02
02:35:35
02:36:03
02:36:14
02:36:23
02:37:00
02:37:08
02:37:55
02:38:25
02:38:42
02:39:12
02:39:16
02:40:02
02:40:12
02:40:15
02:40:19
02:40:30
02:41:02
02:41:10
02:41:21
02:41:35
02:42:06
02:42:26
02:42:32
02:43:18
02:43:41
02:44:00
02:44:16
02:44:22
02:44:25
02:44:38
02:45:48
02:46:05
02:46:27
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26
14
22
97
7
108
60
98
79
71
107

56
39
25
101
44
87
103
96
42
94
15
102
100
47

90
37
36
41
95
86
35
57
29

Reservistenkameradschaft
Die Schwenker
Die Schwocher
SWPS - Dreier mit Steuermann
Team "Just for Fun"
FKP B-Jugend Team 91
Freiburger Epo Artzte Team
SWPS - Surprise
Los Banditos
Herder und Brunner
FKP B-Jugend Team 90
Team Ironman
SONNTAG 0900
FLORIAN PS 1
Smilie Boys
Sportstudio Carat
FH-Prof(i)s
Sports Date
SWPS - Seitenstecher
SWPS - Warumtuichdas
FLORIAN PS 4
SWPS - Team Locke
1/3 Gemischtes
SWPS - Bremskletz
GOLDEN GIRLS
psb Mondai-Team
Sister A.C.T.

Die 3 von der Tankstelle
"Team Bravery"
"Team Glory"
FLORIAN PS 3
SWPS - Umsteller
PS-Ankommen
Die Kruimmelmonster
Die Maxjer
Spice Girls

Schmenger, Marcus
Zimmermann, Michael
Friedrich, Stefan
Mau, Harald
Werndorff, Christine
Porst, Marco
Nell, Jérg
Tinnes, Michaela
Kling, Bjérn
Grewe-Jung, Christian
Schehl, Marvin
Briick, Axel
Bunjes, Daniel
Kuntz, Thorsten
Hartmann, Hermann-J
Preis, Peter
Kling, Georg
Seeh, Christopher Geronimc
Haag, Fabian
Tinnes, Ralf
Schneider, Karlheinz
Bourgun, Stefan
Kling, Meike
Herrmann, Mario
Donker, Anneliese
Lambrecht, Andreas
Pfeiffer, Tina
Petsche, Valentin
Zimmermann, Steffen
Helfrich, Phillip
Dorhéfer, Joachim
Anlauf, Kirsten
Keim, Ute
Fath, Luisa
Spettel, Nadine
Bachmann, Nadine

Hinkel, Jens

Fischler, Hans Werner

Becker, Klaus
Berzel, Andreas
Schmidt, Thomas
Freiler, Nico
Seidel, Sebastian
Goliner, Jens
Gabiriel, Stefan
Gottschall, Jirgen
Horoz, Allen
Fuchs, Sandro
Marz, Kay
Knecht, Torsten
Bold, Robert
Weinel, Rainer
Peetz, Ludwig
Schmitt, Sabrina
Bér, Stefan
Hoffmann, Matthias
Scheerer, Ulrich
Ohliger, Peter
Reschke, Michael
Scherer, Hans
Dreher, Ulla
Kélsch, Ernst
Salzmann, Christa
Gebhard, Marco
Ké&mmerer, Simon
Sauther, Stephan
Jekel, Erik
Gollner, Wolfgang
Schmitt, Andrea
Schnur, Luise
Lierse, Kai
Zimmermann, Isabell

Gocking, Uwe
Hauck, Johannes
Hartmann, Gernot

Oden, Martin

Hauck, Elke

Ehrstein, Jens
Hartmann, Niklas

Herkert, Birgit

Schreiner, Christian
Brunner, Matthias
Flickinger, Michael

Cunz, Christine

Knerr, Henning
Hartmann, Heiko

Ruppert, Theo
Sauer, Wolfgang

Schuster, Jens

Gautsche, Alexander

Haag, Thomas

Hartmann, Harald
Bauer, Susanne

Mller, Markus

Merino, Candis
Andreas, Gunther

Schwinn, Gabi
Schwalbach, Peter

Theisinger, Adelheid

Schiile, Daniel

Helfrich, Heiko

Merkle, Michael

Groh, Michael

Urbany, Richard

Maurer, Dunja

Knoll, Rebecca

Lierse, Daniela

Déring, Karin
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Manner
Manner
Manner
Manner
Mixed
Manner
Manner
Mixed
Manner
Manner
Manner
Mixed
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Mixed
Manner
Manner
Mixed
Manner
Mixed
Manner
Frauen
Manner
Frauen
Manner
Manner
Manner
Manner
Mixed
Frauen
Frauen
Mixed
Frauen

00:25:09
00:22:16
00:25:22
00:23:42
00:23:45
00:24:48
00:25:38
00:23:55
00:16:39
00:17:12
00:22:46
00:20:34
00:23:07
00:31:08
00:27:48
00:23:49
00:18:59
00:22:06
00:17:05
00:18:21
00:26:43
00:25:24
00:19:37
00:23:53
00:27:33
00:25:47
00:26:37
00:25:20
00:23:39
00:23:55
00:21:59
00:20:15
00:24:23
00:20:16
00:22:49
00:26:32

01:27:45
01:30:02
01:26:49
01:38:57
01:24:05
01:41:44
01:36:56
01:37:35
01:52:20
01:47:02
01:47:52
01:40:34
01:42:31
01:37:12
01:43:42
01:45:22
01:57:29
01:57:07
01:51:37
01:54:07
01:39:47
01:55:38
01:49:21
01:59:31
01:47:26
02:08:49
01:50:03
02:09:16
02:05:23
02:10:41
02:10:53
02:01:57
01:57:30
02:14:20
01:41:06
02:04:50

00:53:44
00:54:40
00:55:34
00:45:29
01:01:49
00:43:16
00:48:11
00:49:31
00:42:29
00:47:38
00:41:32
00:51:29
00:48:17
00:47:42
00:47:47
00:52:41
00:45:34
00:43:13
00:53:55
00:52:08
00:58:18
00:44:11
01:01:33
00:49:13
01:02:52
00:44:09
01:03:12
00:46:04
00:52:49
00:49:07
00:52:35
01:06:50
01:11:26
00:59:21
01:32:02
01:05:55

02:46:38
02:46:58
02:47:45
02:48:08
02:49:39
02:49:48
02:50:45
02:51:01
02:51:28
02:51:52
02:52:10
02:52:37
02:53:55
02:56:02
02:59:17
03:01:52
03:02:02
03:02:26
03:02:37
03:04:36
03:04:48
03:05:13
03:10:31
03:12:37
03:17:51
03:18:45
03:19:52
03:20:40
03:21:51
03:23:43
03:25:27
03:29:02
03:33:19
03:33:57
03:35:57
03:37:17



